
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ppprrrooo ČČČááásssttt 222 vvveeeřřřeeejjjnnnééé zzzaaakkkááázzzkkkyyy
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Provádění obnovy veřejného osvětlení ve
statutárním městě Brně

Evidenční číslo veřejné zakázky: 7081
Identifikační údaje o zadavateli

Název: Technické sítě Brno, akciová společnost
Sídlo: Barvířská 5, 622 00 Brno
IČO: 25512285

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení

2. PREAMBULE

Tato veřejná zakázka s názvem „Provádění obnovy veřejného osvětlení ve statutárním 
městě Brně“ byla zadavatelem rozdělena ve smyslu § 35 a 101 ZZVZ na 3 dílčí části. 
Protože zadávací řízení každé jednotlivé části probíhá odděleně, zadavatel vyhotovuje a
uveřejňuje Písemnou zprávu zadavatele v souladu s § 217 ZZVZ pro každou část této 
veřejné zakázky samostatně.

Tato písemná zpráva platí pro část 2 veřejné zakázky.

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je uzavření 3 rámcových dohod (na každou z částí veřejné 
zakázky bude uzavřena samostatná rámcová dohoda) za účelem zajištění obnovy veřejného 
osvětlení v určených lokalitách města Brna, kde je veřejné osvětlení v havarijním, resp. 
technicky nevyhovujícím stavu. Konkrétní plnění (obnovy veřejného osvětlení) budou vždy 
zadávány podle potřeb zadavatele.  Předmět veřejné zakázky je specifikován v přílohách 
Svazku 3 zadávací dokumentace, tj. v Ceníku, resp. soupisu stavebních prací pro každou 
z částí veřejné zakázky (Ceníky stavebních prací definují předpokládané stavební práce, 
konstrukce, dodávky nebo služby v předpokládaném rozsahu potřebné na každé z části 
veřejné zakázky). 

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Cena sjednaná ve smlouvě činí 11.653.919,00 Kč bez DPH.

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávacího řízení se v části 2 zúčastnili níže identifikovaní účastníci zadávacího řízení:



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

Společná nabídka dodavatelů
Obchodní firma: ENERGIE DIRECT, s.r.o.
Sídlo: Údolní 599/37, Brno-město, 602 00 Brno
IČO: 29237980
a
Obchodní firma: STEL-INVEST s.r.o.
Sídlo: Sušilovo náměstí 50/28, 683 01 Rousínov
IČO: 26238365

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o.
Sídlo: Bosonožské náměstí 1/2, Bosonohy, 642 00 Brno
IČO: 27702804

Obchodní firma: UniCab, s.r.o.
Sídlo: Merhautova 1037/173, Černá Pole, 613 00 Brno
IČO: 26961873

Obchodní firma: SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno
Sídlo: Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno
IČO: 62161172

Obchodní firma: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.
Sídlo: Praha 4, Novodvorská 1010/14, PSČ 14201
IČO: 25751018

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ

Obchodní firma: SPIE Elektrovod, a.s. odštěpný závod Brno
Sídlo: Traťová 574/1, Horní Heršpice, 619 00 Brno
IČO: 62161172

Zadavatel v rámci zadávacích podmínek stanovil limitní zadávací podmínku pro stanovení
jednotkové nabídkové ceny. V článku 7.1 Požadavek na zpracování nabídkové ceny (Svazek 
1 zadávací dokumentace) zadavatel definoval zadávací podmínku, že: „Výše vybraných 
jednotkových cen uvedených v cenících je limitována cenou odpovídajících položek z ceníků 
stavebních prací RTS, a.s. tak, že jednotkové ceny odpovídajících položek (jsou-li ceníkem 
RTS upraveny) nabídnuté účastníky musí být nejvýše na cenové úrovni CÚ 2020/I v Cenové 
soustavě RTS. Nerespektování tohoto požadavku může být důvodem pro vyloučení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení na dané části veřejné zakázky; v případě 
vybraného dodavatele je tento požadavek v nabídce třeba respektovat“. Při posouzení 
předložených položkových rozpočtů komise zjistila, že dodavatel tento požadavek 
zadavatele nerespektoval. Z důvodu nesplnění zadávacích podmínek zadavatel v souladu 
s ustanovením § 48 odstavec 2 písmeno a) zákona vyloučil dodavatele z další účasti v části 
zadávacím řízení (části 2).

7. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA

Obchodní firma: VESELÝ DOPRAVNÍ SIGNALIZACE, s.r.o.
Sídlo: Bosonožské náměstí 1/2, Bosonohy, 642 00 Brno
IČO: 27702804



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ

Ze strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů. 

10. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Jako kritérium pro hodnocení nabídek a výběr dodavatele byla zadavatelem stanovena 
ekonomická výhodnost nabídek, posuzovaná podle výše nabídkové ceny. Nabídka 
vybraného dodavatele obsahovala v této části veřejné zakázky druhou nejnižší nabídkovou 
cenu. Dodavatel s nejnižší nabídkovou cenou byl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen.
Nabídková cena nebyla posouzena jako mimořádně nízká dle § 113 odst. 1 zákona, vybraný 
dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a předložil doklady nezbytné pro 
poskytnutí součinnosti před podpisem smlouvy ve smyslu § 122 zákona.


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	PREAMBULE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	Předmětem veřejné zakázky je uzavření 3 rámcových dohod na každou z částí veřejné zakázky bude uzavřena samostatná rámcová dohoda za účelem zajištění obnovy veřejného osvětlení v určených lokalitách města Brna, kde je veřejné osvětlení v havarijním, resp. technicky nevyhovujícím stavu. Konkrétní plnění obnovy veřejného osvětlení budou vždy zadávány podle potřeb zadavatele.  Předmět veřejné zakázky je specifikován v  přílohách Svazku 3 zadávací dokumentace, tj. v Ceníku, resp. soupisu stavebních prací pro každou z částí veřejné zakázky Ceníky stavebních prací definují předpokládané stavební práce, konstrukce, dodávky nebo služby v předpokládaném rozsahu potřebné na každé z části veřejné zakázky.

	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ
	OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
	OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE
	SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

		2020-06-26T07:55:51+0100




